
UCHWAŁA NR V/63/19
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 12 lutego 2019 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do Przedszkola 
Miejskiego nr 1 „Morskie Skarby” w Międzyzdrojach oraz Punktu Przedszkolnego przy Szkole 

Podstawowej nr 2 im. prof. dra Władysława Szafera w Wapnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz.1000, poz.1349, poz.1432, poz.2500), w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 1 
oraz art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 roku 
poz.996, poz.1000, poz.1290, poz.1669, poz.2245) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa kryteria rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do Przedszkola 
Miejskiego nr 1 „Morskie Skarby” w Międzyzdrojach oraz Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej 
nr 2 im. prof. dra Władysława Szafera w Wapnicy,  dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Międzyzdroje.

§ 2. Ustala się następujące kryteria wraz z liczbą punktów obowiązujące na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do Przedszkola Miejskiego nr 1 „Morskie Skarby” w Międzyzdrojach  oraz Punktu 
Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej nr 2 im. prof. dra Władysława Szafera w Wapnicy oraz wartość 
punktową poszczególnych kryteriów:

Lp. Kryterium Wartość punktowa

1. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do wybranego przedszkola lub punktu 
przedszkolnego 1 pkt

2. Kandydat, uczęszczający w roku poprzedzającym rekrutację, do żłobka 
lub przedszkola lub punktu przedszkolnego 3 pkt

3. Zadeklarowany czas pobytu kandydata w przedszkolu, wynosi co 
najmniej 8 godzin dziennie 2 pkt

4. Kandydat, którego dwoje rodziców pracują lub uczą się w trybie 
dziennym 4 pkt

§ 3. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których 
mowa w § 2:

1) oświadczenie rodziców kandydata o miejscu zamieszkania kandydata,

2) spełnienie kryterium określonego w § 2 pkt.1 potwierdza oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów 
o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do przedszkola w poprzednim roku szkolnym,

3) spełnienie kryterium określonego w § 2 pkt.2 potwierdza oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów 
o uczęszczaniu kandydata do żłobka lub przedszkola lub punktu przedszkolnego w poprzednim roku 
szkolnym,

4) spełnienie kryterium określonego w § 2 pkt.3 potwierdza oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów 
o zdeklarowanym czasie pobytu dziecka w przedszkolu lub punkcie przedszkolnym,

5) spełnienie kryterium określonego w § 2 pkt.4 potwierdzają następujące dokumenty:

- zaświadczenie o zatrudnieniu od pracodawcy lub

- zaświadczenie o wykonywaniu pracy na podstawie umowy cywilno - prawnej lub

- oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej lub

- oświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub

- zaświadczenie ze szkoły lub uczelni potwierdzające naukę w trybie dziennym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.

Id: 5595534E-70A0-4ABE-BC26-CE9C17E61EFF. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Węglorz

Id: 5595534E-70A0-4ABE-BC26-CE9C17E61EFF. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 12 lutego 2019 roku w sprawie określenia
kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do Przedszkola Miejskiego
nr 1 „Morskie Skarby” w Międzyzdrojach oraz Punktu Przedszkolnego przy Szkole
Podstawowej nr 2 im. prof. dra Władysława Szafera w Wapnicy

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 Rada Gminy podejmuje uchwałę w sprawie określenia kryteriów
oraz przyznaje każdemu kryterium określoną liczbę punktów. Organ prowadzący jednocześnie określa
dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów.
Postępowanie to jest niezbędne w przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie
postępowania rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego etapu przedszkole bądź inna forma
wychowania przedszkolnego nadal dysponuje wolnymi miejscami.

Id: 5595534E-70A0-4ABE-BC26-CE9C17E61EFF. Podpisany Strona 1


		2019-02-11T23:00:00+0000
	Polska
	Jan Węglorz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




